10/5/2021 Correo: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

EDUARDO GARCIA CHACON <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <cctoO1vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Senor
JUEZ PRIMERO (1°) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO, META.
E.S.D.

Referencia. PROCESO EJECUTIVO No. 2019-171 de BANCO DAVIVIENDA S.A.
contra LIBARDO VILLAMIZAR GARCIA.

Asunto. APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota
D.C., identificado con la cédula de ciudadania No. 79.781.349 de Bogotd y tarjeta
profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condicion
de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito

aportar la liquidacion del crédito.

Del sefior Juez.

Atentamente,

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. No. 79.781.349 de Bogota
T.P. No. 102.688 del C. S. J.



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente LIBARDO VILLAMIZAR GARCIA 13,349,930 566872

FECHA ELABORACION 26/05/2020 CAPITAL $ 194,993,579.00

FECHA INICIO MORA 16/03/2019 INTERESES DE MORA

FECHA CORTE 26/05/2020 INTERESES CORRIENTES $ 26,439,453.00

DIAS LIQUIDADOS 438 GASTOS

TOTAL RECONOCIDO $ 221,433,032.00 TOTAL $ 221,433,032.00

ABONO CAPITAL S -

INTERESES DE MORA $ 59,504,113.00

TOTAL $ 280,937,145.00

IF:E;“S FECHA FIN DIAS TASAE'XIORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 194,993,579.00 | $ - S 26,439,453.00 | $ - $ 221,433,032.00 |Reconocido en mandamiento de pago
16/03/2019 | 31/03/2019 16 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 2,193,472.00 S 223,626,504.00
1/04/2019 |30/04/2019 30 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,112,760.00 S 227,739,264.00
1/05/2019 |31/05/2019 31 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,249,852.00 S 231,989,116.00
1/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,112,760.00 S 236,101,876.00
1/07/2019 | 31/07/2019 31 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,249,852.00 S 240,351,728.00
1/08/2019 | 31/08/2019 31 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,249,852.00 S 244,601,580.00
1/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% S - S 194,993,579.00 | $ 4,112,760.00 S 248,714,340.00
1/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% S - S 194,993,579.00 | $ 4,206,762.00 S 252,921,102.00
1/11/2019 | 30/11/2019 30 28.55% S - S 194,993,579.00 | $ 4,082,430.00 S 257,003,532.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.37% S - S 194,993,579.00 | $ 4,194,982.00 S 261,198,514.00
1/01/2020 | 31/01/2020 31 28.16% S - S 194,993,579.00 | $ 4,167,454.00 S 265,365,968.00
1/02/2020 | 29/02/2020 29 28.59% S - S 194,993,579.00 | $ 3,951,250.00 S 269,317,218.00
1/03/2020 | 31/03/2020 31 28.43% S - S 194,993,579.00 | $ 4,202,825.00 S 273,520,043.00
1/04/2020 | 30/04/2020 30 28.04% S - S 194,993,579.00 | $ 4,017,810.00 S 277,537,853.00
1/05/2020 | 26/05/2020 26 27.29% S - S 194,993,579.00 | $ 3,399,292.00 S 280,937,145.00
TOTAL LIQUIDACION $ 194,993,579.00 | $ 59,504,113.00 | $ 26,439,453.00 | $ - $ 280,937,145.00
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